
                      

UFFICIO AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  197  del  20/08/2014 
                           

OGGETTO : 
RIMBORSO ACCONTO PER COLONIA ESTIVA .  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Ø Visto il decreto di nomina del Sindaco n°5  del 03/06/2013;

Ø Vista la delibera GC 36 del 25/03/2014 con la quale l'Amministrazione Comunale ha inteso istituire una colonia
estiva per i bambini residenti compresi in  una fascia di età che va dai 6 ai 14 anni e per il periodo che va dal
14/07/2014 al 24/07/2014 ;

Ø Considerato che i  partecipanti  hanno  dovuto  allegare  alla  domanda  una  ricevuta  di  acconto  pari  a  50,00  €
pro-capite;

Ø Visto che  il Sig. CORAZZINI TIZIANO ha disdetto  la partecipazione della figlia CORAZZINI VANESSA e la
Sig.ra DI CARLO ANTONELLA  quella del figlio  SALVATORE MATTIO  per cui  hanno  diritto  al  rimborso
dell' acconto versato;

Ø Considerato  che  il  Sig.  DI  TILLIO  NINO  ha  effettuato  un  doppio  versamento  per  la  nipote  DI
FRANCESCANTONIO CLAUDIA per cui ha diritto al rimborso di 100.000 € ;

Ø Visto  che l'articolo 18 del "decreto sviluppo" (D.L. 83/2012), convertito in Legge 134/2012, stabilisce che:

1. La concessione delle sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari alle imprese e l' attribuzione dei

corrispettivi e dei compensi a persone, professionisti, imprese ed enti privati e comunque di vantaggi

economici di qualunque genere di cui all' articolo 12 della legge 7 agosto 1990, n. 241 ad enti pubblici e privati,

sono soggetti alla pubblicita'  sulla rete internet, ai sensi del presente articolo e secondo il principio di

accessibilita'  totale di cui all' articolo 11 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n.150. 

Ø 2. Nei casi di cui al comma 1 ed in deroga ad ogni diversa disposizione di legge o regolamento, nel sito internet

dell' ente obbligato sono indicati:

a)il nome dell' impresa o altro soggetto beneficiario ed i suoi dati fiscali;

b) l' importo;

c) la norma o il titolo a base dell' attribuzione;

d) l' ufficio e il funzionario o dirigente responsabile del relativo procedimento amministrativo;

e) la modalita'  seguita per l' individuazione del beneficiario;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 560 del 20/08/2014 - Pagina 1 di 3



f) il link al progetto selezionato, al curriculum del soggetto incaricato, nonche'  al contratto e capitolato della

prestazione, fornitura o servizio.

Richiamato il TUEL approvato con D. Lgs 267/00 ed altre Leggi riguardante la fattispecie;

Ø Richiamato lo Statuto del Comune ;

ØRichiamato il Regolamento di contabilità;

ØVisto il bilancio   al    capitolo 2970;

ØVisti  i  pareri  di regolarità tecnica , procedurale e contabile espressi ai sensi degli artt. 49, 151 comma  4 e  art.

183 comma 9 ;

DETERMINA

· Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto anche se non materialmente
ritrascritte;

· Prendere  atto  della  disdetta  fatta  dai  Sig.ri  CORAZZINI  TIZIANO  e  DI  CARLO
ANTONELLA  riguardo  alla  partecipazione  dei   figli  alla  colonia  estiva  meglio  specificata  in
premessa; 

· Prendere atto del doppio versamento effettuato  erroneamente dal Sig. DI TILLIO NINO ;
· Provvedere al rimborso delle quote versate come anticipo nel modo seguente:
1. CORAZZINI TIZIANO 50,00 € ;
2. DI CARLO ANTONELLA  50,00 € ;
3. DI TILLIO NINO 100,00 €.
· Imputare la spesa sul cap. 2970 del bilancio.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 560 del 20/08/2014 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  560  del  20/08/2014

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALISETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 20-08-2014

Bussi Sul Tirino, lì 25-08-2014

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DI CARLO CARMEN

Bussi Sul Tirino, lì 25-08-2014

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to D.SSA DI CARLO CARMENF.to D.SSA DI CARLO CARMEN

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 560 del 20/08/2014 - Pagina 3 di 3


